（全国古民家再生協会香川第一支部 例会）議事録
記録日：2021 年 7 月 8 日

記録者： 佐藤伊知郎

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会香川第一支部

開催日時 2021 年 7 月 8 日（火） 18:30〜20:00

開催場所 丸亀市市民交流活動センターROOM3

出席者 山倉康平、松下一美、武上昌弘、中川慎一、側瀬英昭、佐藤伊知郎 合計 6 名

議事 １， 開会宣言               支部長 山倉 康平
全員で宣言文を唱和する。

２， 出席者確認              支部長 山倉 康平
出席予定者全員の出席を確認する。

３， 支部長挨拶              支部長 山倉 康平
空き家アドバイザ―協議会の設立総会が今月末にある。県内での宿泊客

が増えてきている。
４， 前回議事録の確認           支部長 山倉 康平

特になし。
５， 議題並びに資料の確認         支部長 山倉 康平

例会資料、じゃぱとら、古民家再生協会香川のイベントチラシの確認を

する。
６， 本会報告事項             支部長 山倉 康平

本報６−１ 企業版ふるさと納税マッチング会に、宇多津町が参加す

る。
７， 事務局報告事項            支部長 山倉 康平

事報７−１ 7 月、8 月の古民家再生協会のイベント情報を伝える。
８， 支部報告事項

支報８−１ 特になし。
９， 審議事項               支部長 山倉 康平

審議９−１ 特になし。
１０， 確認事項               支部長 山倉 康平

確認１０−１ 特になし。
１１， 学習プログラム            支部長 山倉 康平

テキストＣＨ5 を全員で読み上げる。
１２， その他

特になし。
１３， 閉会宣言               支部長 山倉 康平

時間が来たので終了します。
決定事項 特になし。

次月開催日時 2021 年 8 月 3 日（火） 18:30〜20:00

次月開催場所 高松市国分寺会館第 2 会議室

次月議事内容 特になし。